3% EUROP-ARM

Depuis 1973

FOB Gold 53 12/76 53 g

https://www.eur opar m.fr//fr/produit-11687-FOB-Gold-53-12-76-53-g
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Désignation

Catégorie
légale

Calibre

Chambre
(mm)

Culot
(mm)

Bourre

N° de
Plombs

Matériaux du
projectile

Prix public
conselllé

MF4222

MF4224

MF4225

MF4226

FOB GOLD 53
Magnum Cal. 12-76,
culot de 23, 53 gr, N°2
doré

FOB GOLD 53
Magnum Cal. 12-76,
culot de 23, 53 gr, N°4
doré

FOB GOLD 53
Magnum Cal. 12-76,
culot de 23, 53 gr, N°5
doré
FOB GOLD 53
Magnum Cal. 12-76,
culot de 23, 53 gr, N°6
doré

C

cal. 12

cal. 12

ca. 12

cal. 12

76 mm

76 mm

76 mm

76 mm

23

23

23

23

Jupe

Jupe

Jupe

Jupe

Plomb cuivré

Plomb cuivré

Plomb cuivré

Plomb cuivré

1800€TTC

1800€TTC

18,00€TTC

18,00€TTC

L a cartouche Magnum plomb deréférence pour letir exigeant des palombes au posé.

LaFOB Gold 53 12/76 53 g est la seule cartouche Magnum plomb de lagamme Gold. Congue pour letir
des palombes au posé, €lle associe une concentration exceptionnelle et un pouvoir d’arrét redoutable.
Chargée de 53 g de plombs cuivrés durcis, elle assure une pénétration surprenante a trés grande
distance. Avec sabourre ajupe et son culot de 23 mm, €elle est l1a cartouche de prédilection des chasseurs
exigeants. Fabriquées en France, elles garantissent précision et fiabilité.

Caractéristiquestechniques:
= Calibre: 12/76 Magnum

Charge: 53¢

Taillede plomb : N°2aN°7
Typedebourre: Jupe

Culot : 23 mm

Projectile: Plomb cuivrédurci
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= Conditionnement : Boite de 10 cartouches
= Origine: Fabriguéesen France

La Magnum plomb dédiée aux tirs exigeants

LaFOB Gold 53 12/76 se distingue par sa charge impressionnante de 53 g et ses plombs cuivr és, qui
garantissent une pénétration optimale et une efficacité redoutable alongue distance. Sabourre ajupe
permet des groupements serr és, essentiels pour letir des palombes au posé.

Lesatoutsdela FOB Gold 53

= Cartouche Magnum plomb : la plus puissante de lagamme FOB.

= Plombs cuivrés: brisent les os et assurent une pénétration maximale.
= Concentration des gerbes: pour réussir vos tirs hautement exigeants.
= Fabriquéesen France: gage de qualité et de tradition.

Avec laFOB Gold 53 12/76, vous optez pour une cartouche Made in France, puissante et precise, idéae
pour les chasseurs passionnés de palombes.

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



