



Réf.	Désignation	Catégorie légale	Calibre	Chambre (mm)	Culot (mm)	Bourre	N° de Plombs	Matériaux du projectile	Prix public conseillé
MF4222	FOB GOLD 53 Magnum Cal. 12-76, culot de 23, 53 gr, N°2 doré	C	cal. 12	76 mm	23	Jupe	2	Plomb cuivré	18,00 € TTC
MF4224	FOB GOLD 53 Magnum Cal. 12-76, culot de 23, 53 gr, N°4 doré	C	cal. 12	76 mm	23	Jupe	4	Plomb cuivré	18,00 € TTC
MF4225	FOB GOLD 53 Magnum Cal. 12-76, culot de 23, 53 gr, N°5 doré	C	cal. 12	76 mm	23	Jupe	5	Plomb cuivré	18,00 € TTC
MF4226	FOB GOLD 53 Magnum Cal. 12-76, culot de 23, 53 gr, N°6 doré	C	cal. 12	76 mm	23	Jupe	6	Plomb cuivré	18,00 € TTC

La cartouche Magnum plomb de référence pour le tir exigeant des palombes au posé.

La **FOB Gold 53 12/76 53 g** est la seule **cartouche Magnum plomb** de la gamme Gold. Conçue pour le **tir des palombes au posé**, elle associe une **concentration exceptionnelle** et un **pouvoir d'arrêt redoutable**. Chargée de **53 g de plombs cuivrés durcis**, elle assure une **pénétration surprenante à très grande distance**. Avec sa **bourre à jupe** et son **culot de 23 mm**, elle est la cartouche de prédilection des chasseurs exigeants. **Fabriquées en France**, elles garantissent précision et fiabilité.

Caractéristiques techniques :

- **Calibre :** 12/76 Magnum
- **Charge :** 53 g
- **Taille de plomb :** N°2 à N°7
- **Type de bourre :** Jupe
- **Culot :** 23 mm
- **Projectile :** Plomb cuivré durci

- **Conditionnement :** Boîte de 10 cartouches
- **Origine :** Fabriquées en France

La Magnum plomb dédiée aux tirs exigeants

La **FOB Gold 53 12/76** se distingue par sa **charge impressionnante de 53 g** et ses **plombs cuivrés**, qui garantissent une **pénétration optimale** et une **efficacité redoutable** à longue distance. Sa **bourre à jupe** permet des **groupements serrés**, essentiels pour le **tir des palombes au posé**.

Les atouts de la FOB Gold 53

- **Cartouche Magnum plomb :** la plus puissante de la gamme FOB.
- **Plombs cuivrés :** brisent les os et assurent une pénétration maximale.
- **Concentration des gerbes :** pour réussir vos tirs hautement exigeants.
- **Fabriquées en France :** gage de qualité et de tradition.

Avec la **FOB Gold 53 12/76**, vous optez pour une cartouche **Made in France**, puissante et précise, idéale pour les chasseurs passionnés de palombes.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.